
 

 +420 725 449 585, 

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ K ETD YARMILL 

Místo: Spaces Albatros, Na Perštýně 342/1, 110 00 Staré Město 
 seminář bude možné sledovat v plném rozsahu online 
Termín: sobota 7. ledna 2023, 09:00 – 12:00  
Kapacita: prezenčně 20 posluchačů, neomezená kapacita pro online sledování 
Přihlášky: emailem na tomas.brtnik@czechswimming.cz 

 Uzavření přihlášek pro prezenční účast je 2. ledna 2023 ve 12:00, po tomto 
termínu je možné přihlásit se pouze na online formu semináře. 

Seminář bude zaměřený na praktické užívání elektronického tréninkového deníku Yarmill 
s modelovými příklady. V první části semináře se bude jednat především o zaznamenávání tréninku, ve 
druhé o prezentaci nástrojů pro hodnocení tréninku. Pro zopakování základních informací o ETD 
Yarmill, na které bude seminář navazovat, můžete shlédnout dříve pořádanou akci pod tímto 
odkazem. 

Seminář je povinný pro trenéry článků podporovaných ČSPS, kteří jsou zodpovědní za vyplňování 
elektronického tréninkového deníku Yarmill. Kapacita seminární místnosti je omezená na 20 osob. Při 
přihlašování prezenční účasti mají přednost hlavní trenéři článků podporovaných ČSPS a trenéři, kteří 
mají povinnost vyplňovat ETD Yarmill. Po naplnění kapacity místnosti budou mít všichni další zájemci o 
seminář možnost připojit se online.  

Při přihlašování prosím uveďte jména všech trenérů a formu jejich účasti – prezenčně nebo online. 
Odkaz ke sledování bude zaslaný do čtvrtka 5. ledna 2023. 

 
 Tomáš Brtník 

Metodická komise ČSPS 
 

mailto:tomas.brtnik@czechswimming.cz
https://www.youtube.com/watch?v=q6nR5l5b77w&ab_channel=YarmillApp
https://www.youtube.com/watch?v=q6nR5l5b77w&ab_channel=YarmillApp

